АДМИНИСТРАЦИЯ ФАРАФОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.10.2013 года
            д.Фарафоновка                                       № 55
О внесении дополнений и  изменений в Постановление администрации Фарафоновского сельского поселения от 11.03.2013г., №22
     Рассмотрев протест Тверской межрайонной природоохранной прокуратуры от 08.10.2013 года № 02-05-2013 на  п.5.8. Административного регламента администрации Фарафоновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство вырубки деревьев и кустарников на территории Фарафоновского сельского поселения»,
Администрация Фарафоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Внести в «Административный регламент администрации Фарафоновского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство вырубки деревьев и кустарников на территории Фарафоновского сельского поселения» (далее Регламент), утвержденный постановлением администрации Фарафоновского сельского поселения от 11.03.2013  № 22  следующие  дополнения и изменения:

    1.1. пункт 5.8 раздела  5  Регламента изложить в следующей редакции: «Жалоба подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течении пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации»

          2. Контроль  за   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в местах установленных Уставом ст.40.

Глава администрации
Фарафоновского сельского поселения

В.В.Фокеев